EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ Nº 35.646.099/0001-88
Representante: ELVIO SVAIGEN DA SILVA
CPF nº 020.684.669-02
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras

de segurança pertencentes ao Município.
VALOR TOTAL:  R$ 2.628,96 (Dois Mil, Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)
VIGÊNCIA: 30/08/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL